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1 Скоковите се изучуваат покрај палката, а зависно од степенот на усвоеност се пренесуваат на средина на салата 



 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

 



 


